ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

26.02.2025     № 34
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 11.10.2018 №167
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов
 земельных участков»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2023 № 627 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельный законодательные акты Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 11.10.2018 № 167, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 подраздела 2 приложения к постановлению Главы Москаленского муниципального района от 11.10.2018 № 167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» изложить в следующей редакции: «2. Заявителями на получение муниципальной услуги являются юридические и физические лица, правообладатели земельных участков и иное лицо, в случае, предусмотренном частью 1.1 или частью 1.2 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее – заявитель)»

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Герлица А.Ф.

Глава Москаленского                                                                                муниципального района

                          А.В. Ряполов
Согласовано: Герлиц А.Ф.

                        Прошивалко Д.В.

 Панченко А.В.

 Шваб И.В.

             Исп.:  Ильина Н.А.